

Årsredovisning

för

Sweloxx Scandinavia AB

556724-0220

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Olsson, Styrelseledamot

2024-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Sweloxx Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar lås och låsbeslag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	603	352	244	384
Resultat efter finansiella poster	52	69	8	-74
Soliditet (%)	72	52	75	64
Balansomslutning	596	723	415	469

På grund av en ökad efterfrågan av bolagets produkter så har omsättningen ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	209 546	69 453	378 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 453	-69 453	0
Årets resultat			52 069	52 069
Belopp vid årets utgång	100 000	278 999	52 069	431 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 999
årets vinst	52 069
	331 068
disponeras så att i ny räkning överföres	331 068
	331 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		603 426	352 417
Övriga rörelseintäkter		5 398	6 945
Summa rörelseintäkter		608 824	359 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-343 712	-158 870
Övriga externa kostnader		-199 468	-126 409
Personalkostnader		-9 995	-2 331
Övriga rörelsekostnader		-3 799	-68
Summa rörelsekostnader		-556 974	-287 678
Rörelseresultat		51 850	71 684
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		249	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-2 258
Summa finansiella poster		219	-2 231
Resultat efter finansiella poster		52 069	69 453
Resultat före skatt		52 069	69 453
Årets resultat		52 069	69 453

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 576

207 210

Summa varulager

4 576

207 210

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 188

10 463

Övriga fordringar

33 882

73 470

Summa kortfristiga fordringar

45 070

83 933

Kassa och bank

Kassa och bank

546 823

431 746

Summa kassa och bank

546 823

431 746

Summa omsättningstillgångar

596 469

722 889

SUMMA TILLGÅNGAR

596 469

722 889

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		278 999	209 547
Årets resultat		52 069	69 453
Summa fritt eget kapital		331 068	279 000
Summa eget kapital		431 068	379 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 150	257 231
Övriga skulder		90 251	86 658
Summa kortfristiga skulder		165 401	343 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		596 469	722 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Högberg, Ekonomiansvarig AB.

Fjärås 2024-01-16

Nils Olsson

Nils Olsson

Verkställande direktör